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Zwykle w grudniu odsuwamy 
w tym miejscu bieżące tematy 
i składamy naszym Czytelni-
kom życzenia. Tym razem 
nie obędzie się jednak bez 
krótkiej pogadanki o pan-
demii. W najgorszych 
snach nie przewidywa-
liśmy takiego obrotu sprawy. 
Jeszcze wiosną, a nawet w se-
zonie letnim wydawało się, że do jesie-
ni problem jakoś sam się rozwiąże. Tak 
się jednak nie stało. Jesteś my w oku 
cyklonu. Dlatego apelujemy w GEODE-
CIE o ostrożność i poważne traktowa-
nie obostrzeń. 
Na pociesznie pozostaje nam konstata-
cja, że jako zawód mamy sporo szczęś
cia. Bo choć z utrudnieniami, to na 
razie nieźle sobie radzimy w przeci-
wieństwie do wielu innych branż. Wy-
konawca geodezyjny najczęś ciej działa 
indywidualnie, z zachowaniem dy-

stansu, a pracownik administracji 
online. Dzięki zmianom w prawie 

oraz zaawanso wanej cyfryzacji 
wiele operacji możemy wy-
konywać zdalnie, podob-
nie jak organizować większe 

imprezy czy nauczanie. I tak się już 
w naszym środowisku dzieje, o czym 

można przeczytać m.in. w artyku-
le „Zmierzmy się z wirusem” Jerzego 
Królikowskiego.

Przejdźmy wreszcie do Świąt Boże-
go Narodzenia, które tym razem bę-
dziemy obchodzili inaczej, często bez 
naszych bliskich przy stole. To zna-
czy bez obecności bezpośredniej, 
bo oczywiście będziemy 
o nich pamiętali. Myślę też, 
że niejedna rodzina będzie 
w tym roku miała swoją pierw-
szą Wigilię online. My, redak-
torzy GEODETY, przekazujemy 
wszystkim najlepsze świątecz-

ne i noworoczne życzenia zdrowia 
oraz pomyślności w życiu osobistym 
i zawodowym. Nie dajmy się zarazie! 
A żeby Państwa trochę rozweselić, pro-
ponujemy opowiadanie science fiction 
o geodecie Serafinie, który potykał się 
z klonami i wszedł w posiadanie dia-
mentowej rakiety. Lektura w sam raz 
na długi wieczór przy choince!

katarzyna pakuła-kwiecińska

PS I jeszcze sprawa bardzo praktyczna, bo 
dotycząca przedłużenia redakcyjnej pre-
numeraty GEODETY na 2021 rok. Po raz 

pierwszy robimy to wyłącznie drogą elek-
troniczną, wysyłając faktury pro forma 

na adresy mailo we. Wszystkich 
tych, którzy do tej pory nie otrzy-
mali od nas wiadomości w spra-

wie prenumeraty bądź też zastrzegli 
sobie składanie zamówień w grudniu 
i styczniu, prosimy o kontakt z redakcją  
(prenumerata@geoforum.pl).

pierwszy taki rok i takie Święta

mailto:prenumerata@geoforum.pl

